1 4

Auferetur tam morior
Simo. Et. v. l.
verba balliois oia
hæc v. d. r. a. n. t. u. r.

B. Aufretur id præmium à me, quod promisi per iocum?
 S. De improbis uiris auferri præmium, & prædam decet.
 B. Saltem Pseudolum mihi dedas. s. Pseudolum ego dedam tibi?
 Quid deliquit? dixin², ab eo tibi ut caueres, centies?

B. Perdidit me. s. at me uiginti modicis multauit minis.
 B. Quid nunc faciam? h. si mihi argentum dederis, te suspendito.

hac B. Dij te pdât, sequere hâc sis me ergo ad forû, ut solua. h. sequor.

B. Quid ego? peregrinos absoluam, cras agam cum ciuibus.

Pseudolus mihi centuriata habuit capitis comitia,

Qui illum ad me hodie allegauit, mulierem qui abduceret.

Sequere tu nunc. ne expectetis dum hac domum redeam uia.

angiporto Ita res gesta est, *angiporto* hoc certum est confectariet.

angiporto Si graderere tantum, quantum loquere, iam *isses* ad forum,

hic B. Certu² st hunc mihi emortualem facere ex natali die. *e/see*

S I M O, senex.

u/see

Bene ego illum tetigi, bene autem seruos inimicum suum.
 Nunc mihi certum est, alio pacto Pseudolo insidias dare,

Quam in alijs comœdijs fit, ubi cum stimulis, aut flagris

7 miles Insidiantur. at ego iam inultus promam uiginti mnas,

Quis promisi si effecisset: obuiam ei ultro defram.

7 hic Nimis hic mortalis doctus, nimis uersutus, nimis malus:

Superauit Troianum dolum, atq; uicit Pseudolus.

Alq; vixit Pseudolus.
 Nunc ibo intro, argentum promam, Pseudolo insidias dabo.

ACTVS QVINTVS.

PSEVDOLVS seruos ebrius.

Quid hoc? sicine fit hoc pedes? statin² an nō? an id uoltis,

Vt me hinc iacentē aliquis tollat? nā hercle si cecidero,

Vestrum erit flagitium. pergitin² pergere? ah sc̄uendum mihi

Hodie est. magnum hoc uitium uino est, pedes captat primum,

Luctator dolosu² st. profectō a depol ego nunc probē habeo

Mad:ifam, ita excurato uictu, ita magnis munditijs *madul* a

Digni

Digni habiti, atq; loco festiuo festiuè accepti sumus. *digni as. Haq; in*
 Quid opus me multas agere ambages? hoc homini est quã obre loco. *de*
 Vitam amet: hic omnes uoluptates. *amb agos in c. is f. ho mi in qua*
 In hoc omnes uenustates sunt, deus proximum esse arbitror. *ob am*
 Nam ubi amans complexu'st amantem: ubi ad labra labella Num
 adiungit:

Vbi alter alterum bilingui manifestò interpretendunt. *Inter sp. et hanc du*
 Vbi manu mamilla opprimitur, ac etiam si lubet corpora con=
 duplicant: A *all am si. lubei*

Manu candida cantharum dulciferum propinare mitissimam phanum. *amic. si. ac. i. am. forte. ca.*
 amicitiam: *A*